

## **Influx A/S**

Trævænget 9, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2017  
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9/4 2018

---

Ebbe Bojer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Influx A/S Trævænget 9 5492 Vissenbjerg  Telefon: 66113708 Telefax: 66113762  Hjemmeside: <a href="http://www.influx.dk">www.influx.dk</a> CVR-nr.: 21 38 75 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Assens
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Poulsen, formand Ellen Møllebak Bojer Jens Anders Jensen Ebbe Bojer
<b>Direktion</b>	Ebbe Bojer
<b>Revision</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år fremstilling, montage m.v. af emner i rustfrit stål, primært indenfor fødevare- samt nærings- og nydelsesmiddelsektorerne.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 951.445, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.414.085.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.204.292</b>	<b>8.351</b>
Distributionsomkostninger		-572.925	-587
Administrationsomkostninger		-6.694.997	-6.503
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.063.630</b>	<b>1.261</b>
Finansielle omkostninger		-153.915	-89
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.217.545</b>	<b>1.172</b>
Skat af årets resultat	2	266.100	-264
<b>Årets resultat</b>		<b>-951.445</b>	<b>908</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-951.445	908
		<b>-951.445</b>	<b>908</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		387.462	418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.239.431	1.182
Indretning af lejede lokaler		47.661	84
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.674.554</b>	<b>1.684</b>
Deposita		140.247	140
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>140.247</b>	<b>140</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.814.801</b>	<b>1.824</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.676.131	1.765
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.676.131</b>	<b>1.765</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.862.204	3.769
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.286.772	2.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.997.605	2.966
Andre tilgodehavender		194.360	416
Udskudt skatteaktiv		2.800	0
Selskabsskat		0	5
Periodeafgrænsningsposter		235.465	136
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.579.206</b>	<b>9.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.540</b>	<b>38</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.277.877</b>	<b>11.643</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.092.678</b>	<b>13.467</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.914.085	5.865
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b><u>5.414.085</u></b>	<b><u>6.365</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>263</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>263</u></b>
Kreditinstitutter		2.037.735	1.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		923.486	2.061
Forudfakturering igangværende arbejder	4	476.614	338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.463	0
Anden gæld		<u>3.184.295</u>	<u>2.885</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.678.593</u></b>	<b><u>6.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.678.593</u></b>	<b><u>6.839</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>12.092.678</u></u></b>	<b><u><u>13.467</u></u></b>
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
<b>1 Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>27</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	-5	
Årets udskudte skat	<u>-266.100</u>	<u>269</u>	
	<u><b>-266.100</b></u>	<u><b>264</b></u>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	2.655.059	3.797.888	833.206
Tilgang i årets løb	94.772	530.169	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-47.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.749.831</u>	<u>4.280.657</u>	<u>833.206</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2017	2.236.649	2.615.485	749.360
Årets afskrivninger	125.720	428.141	36.185
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-2.400</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2017	<u>2.362.369</u>	<u>3.041.226</u>	<u>785.545</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>387.462</b></u>	<u><b>1.239.431</b></u>	<u><b>47.661</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	383.032	342
Af og nedskrivninger, distribution	100.078	27
Af- og nedskrivninger, administration	106.936	98
	<u><b>590.046</b></u>	<u><b>467</b></u>

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Salgsværdi af periodens produktion	7.206.219	14.235
Modtagne acontobetalinge	-6.396.061	-12.025
	<u><b>810.158</b></u>	<u><b>2.210</b></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.286.772	2.548
Modtagne forudbetalinger under passiver	-476.614	-338
	<u><b>810.158</b></u>	<u><b>2.210</b></u>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	5.865.530	6.365.530
Årets resultat	0	-951.445	-951.445
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>4.914.085</b></u>	<u><b>5.414.085</b></u>

## Noter

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2017 fremgår af moderselskabet Ebbe Bojer Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkation for de tilknyttede selskaber HBF Ejendomme A/S og Ebbe Bojer Holding ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2017 2.628 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 18-42 måneder, hvor den årlige ydelse udgør 127 t.kr., og hvor forpligtelsen til udløb udgør 622 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med søsterselskab med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 280 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har udstedt arbejdsgarantier for i alt 4.423 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen bankgæld, 1.555 t.kr., HBF Ejendomme A/S' bankgæld, 122 t.kr. og Ebbe Bojer Holding ApS' bankgæld, 2.858 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

	2017 kr.	2016 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.862.204	3.769
Varebeholdninger	1.676.131	1.765
Produktionsanlæg og maskiner	387.462	418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar bortset fra indregistrerede motorkørertøjer	172.029	197
	<u>5.097.826</u>	<u>6.149</u>